АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2022      3384

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета
депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 17.05.2013 года №632
«Об  установлении  расходных  обязательств  МО  «Кингисеппское  городское
поселение»,  части  3  статьи  32  Устава  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район»,  соглашениями  между  Комитетом  по  топливно-энергетическому
комплексу  Ленинградской  области  и  администрацией  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  30.04.2020  года  №136ТЭК/2020,  №142ТЭК/2020,
№158ТЭК/2020  «О  предоставлении  субсидии  из  областного  бюджета
Ленинградской области бюджету МО «Кингисеппское городское поселение» (с
изменениями) администрация

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 28.04.2020 года № 971
«Об установлении расходного обязательства МО
«Кингисеппское  городское  поселение»  на
бюджетные инвестиции в объекты капитального
строительства  объектов  газификации,
включенные  в  подпрограмму  «Газификация
Ленинградской  области»  государственной
программы  Ленинградской  области
«Обеспечение  устойчивого функционирования и
развития  коммунальной  и  инженерной
инфраструктуры  и  повышение
энергоэффективности в Ленинградской области»»

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 28.04.2020 года № 971 «Об установлении расходного
обязательства  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»  на  бюджетные
инвестиции  в  объекты  капитального  строительства  объектов  газификации,
включенные  в  подпрограмму  «Газификация  Ленинградской  области»
государственной  программы  Ленинградской  области  «Обеспечение
устойчивого  функционирования  и  развития  коммунальной  и  инженерной
инфраструктуры  и  повышение  энергоэффективности  в  Ленинградской
области»» следующие изменения:

1.1. Таблицу в пункте 2 постановления изложить в новой редакции:

Наименование мероприятия/
Источник финансирования 2020 год 2021 год 2022 год

ВСЕГО: 32 060 230,00 31 753 810,00 21 635 300,00
1. Строительство газопровода на территории квартала индивидуальной жилой

застройки микрорайона «Новый Луцк», г.Кингисепп
(в том числе проектно-изыскательские работы)

ИТОГО: 350 010,00 1 472 660,00 0,00
за  счёт  средств  и  в  пределах
предоставляемых  субсидий  из  областного
бюджета Ленинградской области

249 640,00 1 050 360,00 0,00

за  счет  средств  бюджета  МО
«Кингисеппское городское поселение» 100 370,00 422 300,00 0,00

2. Строительство газопровода для газоснабжения мкр. Левобережье, г.Кингисеппа
(первый этап) (в том числе проектно-изыскательские работы)

ИТОГО: 12 217 570,00 8 645 860,00 0,00
за  счёт  средств  и  в  пределах
предоставляемых  субсидий  из  областного
бюджета Ленинградской области

11 606 720,00 8 213 580,00 0,00

за  счет  средств  бюджета  МО
«Кингисеппское городское поселение» 610 850,00 432 280,00 0,00

3. Строительство газопровода для  газоснабжения мкр. Лесобиржа, г.Кингисеппа
(в том числе проектно-изыскательские работы)

ИТОГО: 19 492 650,00 21 635 290,00 21 635 300,00
за  счёт  средств  и  в  пределах
предоставляемых  субсидий  из  областного
бюджета Ленинградской области

18 246 250,00 20 251 870,00 19 904 470,00

за  счет  средств  бюджета  МО
«Кингисеппское городское поселение» 1 246 400,00 1 383 420,00 1 730 830,00

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в  сети
«Интернет».

3.   Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  по  жилищно-коммунальному  хозяйству,
транспорту и экологии Смирнова Е.П.

Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                             Ю.И. Запалатский

Васильева,76055
7 экз. 14.12.2022